
Pokyny pro výstupy z basketbalu podzim 2014. 

Každý posluchač si připraví písemný podklad tréninkové (vyučovací hodiny) v délce 45 minut na 

zadané téma. Písemný podklad předá před výstupem v hodině vyučujícímu. Po kontrole a 

provedeném výstupu schválený nebo opravený výstup elektronicky pošle vyučujícímu a vloží do Isu 

do Odevzdávárny. 

Samotný výstup pak bude zaměřen pouze na výsek vyučovací hodiny (tréninkové jednotky) v délce 

asi 20 minut týkající se zadaného tématu výstupu. 

Písemný podklad bude vypracován ve formě seminární práce, která bude sestávat ze dvou částí. První 

část bude teoretická, ve které bude stručná charakteristika basketbalu, systematika basketbalu a 

rozeberete detailně zadané téma výstupu. Druhá část bude obsahovat popis vyučovací hodiny na 

zadané téma včetně grafiky, kritických míst, atd. Použijte formulář příprava studenta na výstup. 

 

Zdeněk Janík 

 

 


